

PRESSMEDDELANDE

Göteborg, 23 december 2020

Nyhetsbrev December 2020

2020 har präglats av en mycket hög aktivitet med ett antal dialoger med globala teknikbolag. Precis som för många andra bolag har vi påverkats av Covid-19 så tillvida att det tar längre tid att bearbeta nya kunder och komma framåt i processer. Trots det arbetar vi för högtryck med att driva ett flertal processer framåt som vi tror kommer skapa stora värden framöver.

Under det fjärde kvartalet 2020 har vi genomfört en lyckad börsintroduktion och vunnit flera kontrakt med några av de ledande vinterentreprenörerna i Norden. Vi har annonserat ett förvärv av HedeDanmark Digital vilket kommer bredda vårt produkterbjudande med en sensoraffär som är ett ypperligt komplement till vår befintliga verksamhet. Vi har genomfört flera nyanställningar av mycket kompetenta medarbetare och som stärker teamet ytterligare.

”Klimator befinner sig onekligen i en intensiv expansionsfas vilket såklart är både stimulerande och givande. Vi upplever att det är en stor styrka i samtal med potentiella kunder att vår teknologi är grundad på över 30 års forskning. Det ger oss en trovärdighet och gör det lättare att komma framåt i affärsdialoger. Vi har på kort tid utökat vårt nätverk av kunder och partners avsevärt och vi ser en fortsatt mycket expansiv tid framöver. Nu går vi in i en välbehövlig julleddighet för att i början av januari öka tempot ytterligare.”, säger Torbjörn Gustavsson, VD Klimator

Klimators halkprognoser på Expressen

Ta del av våra halkprognoser nu inför helgernas resor. Klimator delar med sig av sin information på Expressen som gör det möjligt för deras läsare att ta del av en unik halkprognos. Kartan uppdateras i realtid och visar det förväntade väglaget enligt klassificeringen ”hög”, ”medel” eller ”låg” risk för halka. Kartan täcker hela Sverige och sträcker sig åtta timmar fram i tiden.

Halkprognoskartan hittas på <https://www.expressen.se/gt/halkprognos/>

Förstärkning av vår försäljningsorganisation

I ett led i Klimators ambitioner till global expansion har bolaget nyligen rekryterat Jesper Larsson till rollen som Director of International Sales inom affärsområdet Winter Maintenance. Jesper kommer senast från en roll som VP Product Development and Nordic Sales på Greenworks Tools. Han har en bred bakgrund från verksamhetsutveckling och försäljning från olika teknikföretag, däribland Husqvarna och SAAB, med särskilt fokus på nyetablering och global tillväxt. Jespers gedigna erfarenhet från distributörsaffärer, systemleveranser och komplexa tjänstepaketeringar kommer bidra med stort värde till Klimator i den fortsatta expansionen.



Lansering av demobil

I januari 2021 lanseras Klimators nya demobil med syfte att demonstrera bolagets produkter; sensorteknologin AHEAD och dataplattformen Road Condition Data. Vi upplever att det finns ett intresse från fordonstillverkare att uppleva produkterna i skarpt läge och därmed lättare kunna utvärdera dem. I och med demobilen får Klimator en bättre förmåga att förmedla värdet av bolagets unika teknologi.

”Genom ett samarbete med Holmgrens Bil Jönköping har vi tillsammans tagit fram en bil som kommer kunna demonstrera vår teknologi på ett mer handfast sätt. Under julhelgen kommer ett utvecklingsteam installera Road Condition Data i bilens instrumentering samt montera sensorteknologin AHEAD. Bilen kommer under färd kunna visa framförvarande väglag i realtid. Detta kommer göra det lättare att testa, uppdatera och demonstrera våra erbjudanden.”, säger Viktoria Bogren, projektledare på Klimator



Utveckling av nya länder

Klimator har under hösten arbetat intensivt med att öppna upp tre nya regioner i bolagets dataplattform. Ett utvecklingsteam har etablerat datahämtning från olika källor och karterat upp regionerna. Att öppna upp nya länder i plattformen ger möjligheter till nya affärer och dialoger med potentiella kunder pågår inom samtliga regioner.

”Genom att öppna upp nya regioner utöver vi den skalbara dataplattform av vägväderdata som våra produkter Road Status Information (RSI) och Road Condition Data (RCD) baseras på. Vi jobbar just nu med att bygga upp kapaciteten i teamet för att lansera ytterligare 10-15 nya regioner under 2021.”, säger Peter Hagberg, CTO Klimator

Utveckling inom affärsområdet Automotive

Klimators produkter för Automotive, AHEAD och Road Condition Data, har genomgått uppdateringar och ett nytt mer lättillgängligt erbjudande har tagits fram. Bolaget erbjuder nu så kallade Evaluation Kits för båda produkterna som gör det enklare för fordonstillverkare att testa, utvärdera och etablera värdet för sina slutkunder.

Fordonsindustrin är i hög grad påverkad av den pågående pandemin men befinner sig därtill i en omfattande transformationsfas. De flesta fordonstillverkare fokuserar på att maximera etablerandet av avancerade förarstödssystem (ADAS). Dessutom har de biltillverkare som befinner sig inom premiumsegmentet samt relativt unga globala teknikbolag ambitiösa målsättningar för att lansera helt autonoma fordon (AD) under det kommande tio åren. Klimators produkter tillför ett betydande värde för båda dessa segment och vårt

Automotive-team har under hösten etablerat nya relationer med ett flertal av världens största fordonstillverkare.

"I våra dialoger med fordonstillverkare visar de förståelse och insikt kring i hur vår teknologi kan öka säkerhets- och nyttjandegraden av deras ADAS- och AD-funktioner. De förstår att deras fordon kan göras säkrare och mer attraktiva för slutkonsumenter i det fall de integreras med relevant vägväderdata. De har stora incitament att integrera teknologi som gör fordonen säkrare och ökar nyttjandet av investeringstunga ADAS- och AD-funktioner, vilket talar för oss. Vi har en intensiv aktivitet inom Automotive och vi räknar med att den kommer fortgå under 2021.", säger Rebecca Lewis Olsson, COO och Head of Automotive på Klimator

Till sist vill hela teamet på Klimator önska er en God Jul och Gott Nytt År!

Om Klimator

Klimator är ett svenskt mjukvarubolag med över 30 års forskningsbakgrund från tillämpad väglumatologi. Bolaget har två patenterade innovationer: dataplattformen Road Condition Data som med hög precision kan göra prognoser över vägväder i realtid och upp till 72 timmar fram i tiden, samt sensorteknologin Ahead som i realtid kan avgöra framförvarande vägs förhållanden. Klimators syfte är att bidra till säkrare vägar och öka tillgängligheten av självkörande funktioner.

För ytterligare information

Torbjörn Gustavsson, VD Klimator

E-post: torbjorn.gustavsson@klimator.se

Telefon: +46 (0) 70 917 02 52